
 

   Protocollo ed Albo pretorio N. Vedi Segnatura                      

                                                                                                                                                                                                                                                                          
                       All’Amministrazione Trasparente 
                       Agli ATTI 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

  Oggetto: Liquidazione Rimborso Spese per rinnovo account Aruba dell’USP di Crotone Ufficio Educazione Fisica  
                    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

Visto il Programma annuale E.F. 2025 approvato dal C.d.I. con delibera del 14/02/2025; 

Vista Richiesta di rimborso spese per rinnovo account, assunta a Prot. 4050 del 18/03/2025, del Prof. Santino 
Mariano (Responsabile Ufficio Educazione Fisica), con allegato il giustificativo di spesa (Ricevuta di Versamento 
bollettino postale intestato a ARUBA S.P.A. ARUBA.IT e Ufficio Scolastico Provinciale di CROTONE); 
 
Tenuto conto del quadro economico e la disponibilità finanziaria nella scheda progetto P.5.30 del Programma 
annuale 2025; 

DETERMINA 
 

Art. 1 Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Art. 2 Di Autorizzare la liquidazione per rimborso spese di un importo complessivo pari ad € 59,33 

(Cinquantanoveuro/33cent), di cui €. 57,33 per rinnovo account + €. 2,00 per spese postali pagamento bollettino), 

mediante bonifico bancario sul conto corrente dichiarato; 

Art. 3 La spesa sarà imputata nel programma annuale 2025 nella scheda P.5.30 ; 

E' fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente; 

La presente determina è pubblicata sul sito web www.pertinikr.edu.it e in albo on line, con valore di notifica a tutti 

gli effetti di legge. 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Annamaria Maltese 

KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005099 - 08/04/2025 - VI.2 - U
KRIS00900G - KRIS00900G - DETERMINE - 0000034 - 08/04/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MALTESE ANNAMARIA


		2025-04-11T09:49:19+0200
	ANNAMARIA MALTESE




